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Prohlaseni o draze regionalni platné pro jizdni fad 2018 - Priloha ,A"

Priloha “A*
Seznam kontaktu
Cast A
Moravskoslezsky kraj

Vedouci odboru dopravy Ing. Ivo Muras

Telefon: +420 595 622 116

Fax: +420 595 622 143

E-mail: ivo.muras@kr-moravskoslezsky.cz

Referent pro dopravni infrastrukturu Ing. Vaclav Elbl

odbor dopravy

Telefon: +420 595 622 505

Fax: +420 595 622 143

E-mail: vaclav.elbl@kr-moravskoslezsky.cz
CastB
SZDC

SZDC — vedeni organizace

Generalni reditel Ing. Pavel Sury
Telefon: (+420) — 972 235 200
Fax: (+420) — 222 335 298
E-mail: gr@szdc.cz

Naméstek GR pro fizeni provozu Ing. Josef Hendrych
Telefon: (+420) — 972 235 505
E-mail: hendrych@szdc.cz
Reditelka odboru smluvnich vztahi JUDr. Hana Honzakova
Telefon: (+420) — 972 235 588
Fax: (+420) — 972 244 299
E-mail: honzakova@szdc.cz
Reditel odboru jizdniho Fadu Ing. Milo$ Houska
Telefon: (+420) — 972 241 587
E-mail: houska@szdc.cz

Reditel odboru zakladniho fizeni Ing. Tomas Nachtman
Telefon: (+420) — 972 244 011
E-mail: nachtman@szdc.cz
Reditel odboru operativniho Fizeni Ing. Pavel Kolar
Telefon: (+420) — 972 235 508
E-mail: kolarpavel@szdc.cz
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SZDC — pridélovani kapacity drahy

Zadosti do rocniho jizdniho Fidu a jeho pravidelnych zmén

Odbor jizdniho Fadu

Telefon: (+420) 972 244 991
Mobil: (+420) 606 728 532
E-mail: kubena@szdc.cz

Mezistatni ad hoc Zadosti

OneStopShop (0SS)

Zameéstnanci 0SS

Telefon: (+420) 972 244 556, 573, 606
(+420) 972 244 264, 458, 853,
(+420) 972 241 557, 560
(+420) 972 741 419

E-mail: 0OSS@szdc.cz

Non-stop pracovisté pridélce kapacity drahy Dispecer

Telefon: (+420) 972 244 633

Mobil: (+420) 602 664 577

E-mail: OSS@szdc.cz

Vnitrostatni ad hoc Zadosti

Regionalni pracovisté pridélce kapacity drahy Ostrava

Telefon: (+420) 972 765 093, 386, 387

E-mail: PKPRE@szdc.cz

Non-stop pracovisté pridélce kapacity drahy Praha

Telefon: (+420) 972 241 563

Mobil: (+420) 602 452 860

E-mail: PKPHA@szdc.cz

Non-stop pracovisté pridélce kapacity drahy Prerov

Telefon: (+420) 972 735 604

Mobil: (+420) 724 460 477

E-mail: PKPRE@szdc.cz
SZDC — Fizeni provozu

SZDC — GR

UstFedni dispecer

Telefon: (+420) 972 244 482

Mobil: (+420) 724 172 965

E-mail: OORPusdisp@szdc.cz

Hlavni dispecer

Telefon: (+420) 972 244 182

Mobil: (+420) 725 790 090

E-mail: dispeceri@szdc.cz
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SZDC — CDP Prerov:

Reditel CDP Pierov Ing. Petr Novak
Telefon: (+420) 972 734 300
E-mail: novakpet@szdc.cz
Oddéleni Fizeni pro Moravu a Slezsko Vedouci dispecer
Telefon: (+420) 972 730 000
Fax: (+420) 972 734 068
Mobil: (+420) 602 288 982
E-mail: CDPPREveddisp@szdc.cz




